
Ergebnisse des Turniers 20558 von 13.08.2020 bis 16.08.2020

CDI4* Achleiten

Stand per 16.09.2020 Richter: Nadine Tripolt, Eveline Holesinsky, Kurt Moser, Sandra 
Wagner, Ingrid Klement, Alexander Hemmelmeier, Julia Thell,
Stephanie Bachmaier, Mag. Thomas Lang, Bianca Kopek,
Wolfgang Koren, Claudia Thaler, Sabine Preisinger, Evelyn
Feistritzer, Bettina Rammer, Natalie Rentsch, Robert
Paulitsch, Helga Metzenroth, Michael Huck

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () DSP SAMMY DAVIS JR. Dorothee SCHNEIDER GER 0,00 77,522
2 (4S69) Rockabilly Victoria Max­Theurer AUT 61510003 0,00 73,391
3 () WEST SIDE STORY OLD Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 71,935
4 (3943) Fackeltanz OLD Stefan Lehfellner AUT 61960140 0,00 69,218
5 (3907) Chico 32 Timna Zach AUT 40860004 0,00 68,674
6 (9V86) Valenta's Fantast Oliver Valenta AUT 29800022 0,00 67,457
7 (1705) Delilah Royal Evelyn Haim­Swarovski AUT 80350001 0,00 66,087
8 (0020) Capucetto MR Matthias KEMPKES GER 0,00 64,935

Bewerb: 2, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0033) Bobby 22 Isabell WERTH GER 0,00 80,935
2 (0599) Abegglen FH NRW Victoria Max­Theurer AUT 61510003 0,00 75,674
3 (1T92) Pathetique Dorothee SCHNEIDER GER 0,00 70,869
4 () RICCOLETTO Matthias KEMPKES GER 0,00 66,696
5 (0167) Sparkling Fizz Anja Luise Wessely­Trupp AUT 20330051 0,00 66,370

Bewerb: 3, Dressur Musikkür ­ Grand Prix Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S69) Rockabilly Victoria Max­Theurer AUT 61510003 0,00 79,665
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 () DSP SAMMY DAVIS JR. Dorothee SCHNEIDER GER 0,00 78,735
3 (3943) Fackeltanz OLD Stefan Lehfellner AUT 61960140 0,00 77,305
4 (3907) Chico 32 Timna Zach AUT 40860004 0,00 75,225
5 () WEST SIDE STORY OLD Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 73,335
6 (1705) Delilah Royal Evelyn Haim­Swarovski AUT 80350001 0,00 70,085
7 (0020) Capucetto MR Matthias KEMPKES GER 0,00 69,745
8 (9V86) Valenta's Fantast Oliver Valenta AUT 29800022 0,00 69,705

Bewerb: 4, Dressurprüfung GP Special Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0033) Bobby 22 Isabell WERTH GER 0,00 77,106
2 (0599) Abegglen FH NRW Victoria Max­Theurer AUT 61510003 0,00 76,766
3 () RICCOLETTO Matthias KEMPKES GER 0,00 68,106
Ausschluss (0167) Sparkling Fizz Anja Luise Wessely­Trupp AUT 20330051 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0026) Fortune's Pleasure Dorothee SCHNEIDER GER 0,00 75,029
2 (0029) Armando 4 Frederic WANDRES GER 0,00 74,294
3 () RIZZOLI 2 Anna­Louisa FUCHS GER 0,00 70,294
4 (AG76) Diavolo LWT Anja Luise Wessely­Trupp AUT 20330051 0,00 65,676
Ausschluss (2G30) Dorina 17 Marie Haim­Swarovski AUT 80350097 0,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0029) Armando 4 Frederic WANDRES GER 0,00 75,206
2 (0026) Fortune's Pleasure Dorothee SCHNEIDER GER 0,00 72,882
3 () RIZZOLI 2 Anna­Louisa FUCHS GER 0,00 71,559
4 (0035) Lorido Kristine MOLLER LUX 0,00 68,853
5 (AG76) Diavolo LWT Anja Luise Wessely­Trupp AUT 20330051 0,00 66,265
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Bewerb: 7, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4U61) Farant Timna Zach AUT 40860004 0,00 72,294
2 () DONAUWELLE Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 71,029
3 (0037) GH My Chic Is Cash Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 69,530
4 (0035) Lorido Kristine MOLLER LUX 0,00 67,853

Bewerb: 8, Dressur FEI YH 5­j Vorbereitung Klasse L Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0025) Chutterfly Dorothee SCHNEIDER GER 87,60
2 (0031) Lajana 3 Frederic WANDRES GER 85,20
3 (2496) Nikki Lauda GV Astrid Neumayer AUT 62950001 78,00

Bewerb: 9, Dressur FEI YH 6­j Vorbereitung Klasse M Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () EYLEEN 20 Yvonne KLÄNE GER 86,20
2 () DSP SPECTRE Kristine MOLLER LUX 84,80
3 (4S62) DSP Best Secret Astrid Neumayer AUT 62950001 81,40

Bewerb: 10, Dressur FEI YH 7­j Vorbereitung Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0021) Lycos v. Pachern Hannah Milena ROTHER GER 0,00 79,054
2 (A921) Don Alfredo 2 Bettina Kendlbacher AUT 44190005 0,00 71,732
Ausschluss (4R97) Duracao Wolfgang Himsl AUT 60050143 0,00

Bewerb: 11, Dressur FEI YH 5­j Finale Klasse L Starter 3
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0025) Chutterfly Dorothee SCHNEIDER GER 87,80
2 (0031) Lajana 3 Frederic WANDRES GER 85,60
3 (2496) Nikki Lauda GV Astrid Neumayer AUT 62950001 73,40

Bewerb: 12, Dressur FEI YH 6­j Finale Klasse M Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () EYLEEN 20 Yvonne KLÄNE GER 88,40
2 () DSP SPECTRE Kristine MOLLER LUX 88,00
3 (4S62) DSP Best Secret Astrid Neumayer AUT 62950001 80,60

Bewerb: 13, Dressur FEI YH 7­j final Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0021) Lycos v. Pachern Hannah Milena ROTHER GER 0,00 77,386
2 (A921) Don Alfredo 2 Bettina Kendlbacher AUT 44190005 0,00 74,157
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